© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ 04 октября 2018 года №25/6 О принятии в муниципальную собственность муниципального
образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области имущества,

передаваемого из государственной собственности Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
04 октября 2018 года №25/6

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского
района Курской области имущества, передаваемого из государственной собственности Курской области

     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального образования
«Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, решением Собрания депутатов Старолещинского сельсовета от
11.05.2012 № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального
образования «Старолещинский сельсовет»Солнцевского района Курской области Собрание депутатов Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО :
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Старолещинский сельсовет»Солнцевского района Курской
области недвижимое имущество в соответствии с приложением..
2.Администрации Старолещинского сельсовета Курской области провести необходимые мероприятия по оформлению в муниципальную
собственность муниципального образования «Старолещинский сельсовет»Солнцевского района Курской области имущества указанного
в пункте 1 настоящего решения.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                     О.В.Воробьева

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                В.В.Воробьева

Приложение
к решению Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от ______ №____

Перечень  имущества, передаваемого из государственной собственности Курской области в собственность муниципального образования
«Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области

№п/п Полное
наименование
организации

Адрес .места
нахождения
организации
ИНН организации

Наименование имущества Адрес места
нахождения
имущества)

Индивидуализирующие
характеристики имущества

количество Балансовая
стоимомть

1 Комитет
по культуре
Курской области

г.Курск,
ул.Ленина.11
ИНН
4635008611

Кресло театральное Веста

Курская область,
Солнцевский
район,
Старолещинский
сельсовет

17(комп) 83130,00

Акустическая система
ЕUROSOUND ESM-10Bi

1(шт) 16000,00

Создан: 02.11.2018 07:56. Последнее изменение: 02.11.2018 07:56.

Количество просмотров: 1790

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru